10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

61082130

61478570

60579017

60683770

61941078

62222654

62140032

60153326

61352910

61236167

60161692

61313907

60690944

60358011

61635257

60376793

61236102

60351816
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61662404 LOPEZ QUI SPE JOSE ANTAURO VI CTORB5. 900 147. 025 131.7438 Al canzo

ROVAN CARDOZO FRANSHESCA SAOWY 107.
MALCA VASQUEZ NAI DELY BRI G TTE 113.
SUCLUPE JAMBO ALEX SM TH 96.
MUNIOZ JULCA ELI AN ADRI ANA 109.
MURRI ETA TUANAVA JHANSU ZARAHI  84.
ROMVERO RODRI GUEZ VI VI ANA LI ZETH 91
LEYVA MONTERO YANET YANALI 88.
PARDO GO COCHEA ANDERSON SM TH  78.
LOPEZ MENOR MARCO ANTONI O 99
VELASQUEZ BRAVO KATHERI NE 89
| GNACI O SALAZAR RUTH ESTHER 62.
FACUNDO CORNEJO JUAN PABLO 60.

BARRANTES M RANDA VI VI ANA LAYL 94.
TORRES ASTUCHADO YAI HR RONALDI NOY9.
DELGADO LOPEZ ABI GAI L KELI TA 64.
DI AZ VI LLEGAS M LAGRI TCS SHEYLALOS.
SANDOVAL SEVI LLANO JOTFRE RATS 72.

GARCI A FUENTES G LMER AARON 78.

150

850

375

625

875

250

100

050

. 825

. 550

050

300

550

050

300

050

675

225

- Copyright © 2022 -

132. 500 126.

122. 425

119. 950
107. 050
107. 300
97. 375
98. 400
100. 425
91. 250
93. 800
96. 675
95. 575
82. 425
85. 575
90. 150
75. 200
84.875

81. 725

120.

114.

107.

101.

95.

95.

94.

93.

92.

88.

86.

85.

83.

83.

82.

81.

80.

1625

2813

0563

6938

6938

8438

8250

8313

3938

7375

0188

7563

4563

9438

6875

1625

8250

8500

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia
peruana"

vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e
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‘Fal Sal " de B Comision Presidenci Unidad de Afio de la recuperacién y
“Fabiola Salaza uia” de Bagua . : residencia car idacié i
ablofa satdzal -cElla astle Organizadora “ | Admision consolidacién de la economfa
Ley de Creacion N° 29614 peruana"

U UNIESLE_

' DN | NQUBRE FOSTULANTE Y Parci dx i nalbta.Final| Condici on-

20 61613755 GALLEGO FEBRE | RVA LI ZBETH 78.425 80.375 79.8875 Ngcgln'([::nzo
\'

21 62475873 SANTI STEBAN CHAPONAN MELANI YULE®BI075 75.275 79.2250 Ngcglnfgnzo
\%

22 60308640 VILLEGAS DI AZ LI LI ANA ROSMERY 63.075 80.800 76.3688 Dgcgln?gnzo

23 61354276 HUAMAN VALLE ANDERSON YAMPI ER  94.400 69.525 75.7438 No al fanzo
vacant e

24 61657155 ALCALDE ALTAM RANO GLADYS ESTH 0.000 97.375 73.0313 No al canzo

vacant e

25 61236107 RQJIAS CORREA JHEYVI N 89.125 65.850 71.6688 No al canzo
vacant e

26 61082162 TORRES BECERRA KENYA SOFI A 82.350 65.600 69.7875 No a'fanzo
vacant e

27 60579004 ALVAREZ TORRES JAYLON SM TH ERI CBEND75 62.050 64.8063 No al ;:anzo
vacant e

28 61478424 CAYAO QU SPE ERI KA DI ANA 30. 900 60.950 53.4375 Ngcglnfznzo
\'%

29 74637704 ALAYA BECERRA DANI EL AUGUSTO 0.000 0.000 0.0000 N.S.P.
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